
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

ІРАНОМ
Про внесення змін та доповнень 
до розпорядження міського голови 
від 05 травня 2021 року № 150 
«Про порядок використання 
та зберігання гербових печаток»

№ т

Відповідно до Правил організації діловодства та архівного зберігання 
документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 
підприємствах, в установах і організаціях, що затверджені наказом Міністерства 
юстиції України від 18 червня 2015 року №1000/5, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України від 22 червня 2015 року за №736/2718, Інструкції з 
діловодства у Коростишівській міській раді, що затверджена в новій редакції 
рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 28 лютого 
2023 року №32 та керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 05 травня 2021 року 
№150 «Про порядок використання та зберігання гербових печаток», а саме п.1, 
п.2 та п.4 викласти в такій редакції:

«1. Затвердити перелік посадових осіб Коростишівської міської ради, 
підписи яких скріплюються гербовою печаткою міської ради:

ДЕНИСОВЕЦЬ в.о. міського голови, секретар міської
Юрій Миколайович ради

ДЕЙЧУК перший заступник міського голови
Руслан Станіславович

БОНДАРЧУК заступник міського голови з питань
Сергій Володимирович діяльності виконавчих органів ради

КРИВОРУЧКО 
Сергій Павлович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради



ЄСИПЧУК 
Наталія Миколаївна

керуюча справами 
комітету міської ради

виконавчого

2. Затвердити перелік осіб Коростишівської міської ради, підписи яких 
скріплюються гербовою печаткою виконавчого комітету міської ради:

ДЕНИС О В ЕЦЬ в.о. міського голови, секретар міської
Юрій Миколайович ради

ДЕЙЧУК
Руслан Станіславович

БОНДАРЧУК 
Сергій Володимирович

перший заступник міського голови

заступник міського голови з питань 
діяльності, виконавчих органів ради

КРИВОРУЧКО заступник міського голови з питань
Сергій Павлович діяльності виконавчих органів ради

ЄСИПЧУК керуюча справами виконавчого
Наталія Миколаївна комітету міської ради

4. Призначити відповідальною посадовою особою міської ради:

-ДЕНИСОВЦЯ Юрія Миколайовича - в.о. міського голови, секретаря 
міської ради, за зберігання круглої печатки міської ради із зображенням 
державного герба та круглої печатки виконавчого комітету міської ради із 
зображенням державного герба. Місце зберігання - кабінет міського голови.»

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю' за собою

Юрій ДЕНЙСОВЕЦЬ


